CARPE DIEM MX OF MOTORS _
‘@ UISP C. Interregionale UISP PUG/BAS ﬂ.m '{;,},W,;Lgr

SpOI’thI’tUtti 4~ Prova - Venosa (PZ) i<

Regionale Basilicata
Motorismo

.4A Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS

3- Open 2T + Femm + Epoca Carpediem MX - Venosa 1,400 km
Prima Manche 06/04/2025 12:30
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:41
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:55.357 +2.602 13:38:25.272
(117) LO SASSO Giuseppe 6 1:56.197 +3.442 13:40:21.469
7 13:30.18.483 7 13:42:14.224
2 1:32.054 +0.741 13:31:50.537
3 13:33:21.850
4 1:31.653 +0.340 13:34:53.503
5 1:32.074 +0.761 13:36:25.577
6 1:33.109 +1.796 13:37:58.686
7 1:33.903 +2.590 13:39:32.589
8 1:34.673 +3.360 13:41:07.262
(9) SASSI Giuseppe
1 13:30:17.598
2 1:49.049 +18.016 13:32:06.647
K 1:31.033 | 13:33:37.680
4 1:31.709 +0.676 13:35:09.389
5 1:32.613 +1.580 13:36:42.002
6 1:33.723 +2.690 13:38:15.725
7 1:31.296 +0.263 13:39:47.021
8 1:32.896 +1.863 13:41:19.917
(77) LAZAZZERA Raffacle
1 13:30:16.661
2 1:53.453 +23.618 13:32:10.114
3 1:31.633 +1.798 13:33:41.747
4 1:31.186 +1.351 13:35:12.933
5 1:33.996 +4.161 13:36:46.929
6 1:33.356 +3.521 13:38:20.285
7 1:32.482 +2.647 13:39:52.767
8 1:29.835 13:41:22.602
(100) LAMARRA Antonio
1 13:30:20.650
2 13:31:54.517
3 1:36.636 +2.769 13:33:31.153
4 1:35.377 +1.510 13:35:06.530
5 1:34.435 +0.568 13:36:40.965
6 1:34.194 +0.327 13:38:15.159
7 1:35.466 +1.599 13:39:50.625
8 1:34.283 +0.416 13:41:24.908
(225) MANGINO Domenico
1 13:30:23.042
2 1:37.558 +2.472 13:32:00.600
3 1:35.881 +0.795 13:33:36.481
4 1:35.591 +0.505 13:35:12.072
5 1:35.753 +0.667 13:36:47.825
6 13:38:22.911
7 1:38.530 +3.444 13:40:01.441
8 1:35.802 +0.716 13:41:37.243
(92) CARLINO Andrea
1 13:30:28.485
2 13:32:09.377
3 1:42.014 +1.122 13:33:51.391
4 1:41.193 +0.301 13:35:32.584
5 1:41.725 +0.833 13:37:14.309
6 1:43.534 +2.642 13:38:57.843
7 1:45.664 +4.772 13:40:43.507
8 1:46.183 +5.291 13:42:29.690
(23) PICARDI Nicolo'
1 13:30:41.616
2 1:54.944 +2.189 13:32:36.560
3 1:55.836 +3.081 13:34:32.396
4 1:57.519 +4.764 13:36:29.915
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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